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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for Høegh 
Invest ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Nakskov, den 1. november 2022

Direktion

Carsten Høegh Charlotte Høegh
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Til kapitalejerne i Høegh Invest ApS
 
Erklæring om review af årsregnskabet
Vi har udført review af årsregnskabet for Høegh Invest ApS for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med 
den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, 
der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i 
overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske 
krav.
 
Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske 
regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af 
forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden samt anvendelse af analytiske 
handlinger og vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de 
internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Konklusion
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke 
giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores review af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
reviewet eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vi har derudover overvejet, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Maribo, den 1. november 2022

aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 12901038

Christina Wibholm
Statsautoriseret revisor
mne35784
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Virksomheden Høegh Invest ApS
Lyvej  30
4900 Nakskov

Telefon 54 93 20 07
E-mail info@gammeleje.com
CVR-nr. 10670578
Stiftelsesdato 1. januar 1987
Regnskabsår 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Carsten Høegh
Charlotte Høegh

Revisor aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
C. E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo

CVR-nr. 12901038

Pengeinstitut Nordea Bank Danmark A/S
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri samt investerings- og 
administrationsvirksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -709.060, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 8.197.009, og en egenkapital på kr. 3.748.217.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Høegh Invest ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,  realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
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skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021/22

kr. 
2020/21

kr. 

Bruttotab -67.380 -52.089

Driftsresultat -67.380 -52.089

Andre finansielle indtægter 158.708 1.188.150
Andre finansielle omkostninger -1.000.091 -79.581
Resultat før skat -908.763 1.056.480

Skat af årets resultat 1 -199.703 232.804

Årets resultat -709.060 823.676

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 100.000 100.000
Overført resultat -809.060 723.676

Resultatdisponering -709.060 823.676
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Udskudte skatteaktiver 205.401 0
Tilgodehavende selskabsskat 25.844 0

Tilgodehavender 231.245 0

Andre værdipapirer og kapitalandele 7.965.764 8.512.426

Værdipapirer og kapitalandele 2 7.965.764 8.512.426

Omsætningsaktiver 8.197.009 8.512.426

Aktiver 8.197.009 8.512.426
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 200.000 200.000
Overført resultat 3.448.217 4.257.277
Udbytte for regnskabsåret 100.000 100.000

Egenkapital 3.748.217 4.557.277

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 4.420.430 3.715.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser 28.362 25.396
Selskabsskat 0 214.747

Kortfristede gældsforpligtelser 4.448.792 3.955.149

Gældsforpligtelser 4.448.792 3.955.149

Passiver 8.197.009 8.512.426

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
YD

G
K-

4F
3M

I-W
AS

3Z
-C

KF
15

-T
81

C5
-P

XG
JO



Høegh Invest ApS

Egenkapitalopgørelse
 

-13-
 

  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. juli 2021 200.000 4.257.277 100.000 4.557.277

Betalt udbytte 0 0 -100.000 -100.000

Årets resultat 0 -809.060 100.000 -709.060

Egenkapital 30. juni 2022 200.000 3.448.217 100.000 3.748.217
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2021/22 2020/21

1. Skat af årets resultat
Skat af årets indkomst 5.698 232.804
Regulering af udskudt skat -205.401 0

-199.703 232.804

2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 Årets urealise-

Værdi ultimo rede tab indreg-
indregnet i net i resultat-

balancen opgørelsen
Børsnoterede aktier 5.541.484 452.992
Børsnoterede obligationer 2.424.280 318.733

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med Nordea er deponeret værdipapirer med kursværdi pr. 30. juni 2022 på t.kr. 
7.966.
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTQ4MTUyNTI=
  document_digests 
  _challenge TURLQzEtQzRKUEotUElRSDctNjRUUUMtR1E0VDQtMDM3UzQ=
  TimeStamp MjAyMi0xMS0wMSAxMTo1MDoxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         NcOnHsfTuhToF9Gydm1yjRcqxil1CfykwCJM8CsW20I=   O2Rc7H7TMopNy8Bw8gnHuMkSyizYPnCclKZByoH/5uk=      AQAB           2022-11-01T12:35:45.040Z     b/3b2qm3oNWjjnrudJxPJ5/Y8FHS6dbM0tlLsLNKxYE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 422460770489946045861562576320220066835659357704        



            
                
            
            3315 Årsrapport 2021-22
            BYDGK-4F3MI-WAS3Z-CKF15-T81C5-PXGJO
            SHA-256
            f727cb9fa40e7184933caabfb491f07882650186202e9a404525a590dff83d3d
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            3315 Specifikationshæfte 2021-22
            AEKCJ-0KDB4-EDPGZ-SDPEC-1BJ2D-5K7GV
            SHA-256
            605c80da23b9fda339e28900cdee5c1b1a49429dd4e1720ef0777fad9963bdab
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            3315 Ledelsens regnskabserklæring 2021-22
            EUPJ1-VT0A2-3TSZM-N3DZX-P0FAZ-0AXYQ
            SHA-256
            a04e4e00704ad8557a131baf52187461d8bf4880a83615c28464e05f36cd9b78
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 cS6+RSRtq2SjjlimrMM5uMOSu+EC22ObKom+v3T0fgE=


 
NhVyEjm04+8USP6brfVpfogenymiKHu/bX1H8HbGBvi73lPDzBEQ+sXjeMt3fXQmMkRM/7qP6YSc
2dBVKJj2SdD3hy4XIPlE9AQJ5mK7yjs27jecMXWF5c2xj0LlP11jYG7DnVt2dCzUC/vgudm6i02d
p9f5Ko8RsRuBFsXrBVmRCdlfYo7LEk35EiDQPv84B4WuW994Y0JKUTHJ4SWNppdSmBAzegfvE4CX
6ZK/9U5a+6deI1cCWD5IFwYsJkB2IqimPH4wB6HOvFzEuKTnDZ3deP3EdZgK9z4Um5QwwihGqIRI
J/E463oyI17xXcIIiHJMcvOVWFTwSRFj18MDFw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRRNE1UVXlORGs9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlRaR1ZrSXRTRTFGUTBNdFdESkJNVUl0VXpNeU5Vd3RUbGROVVVndFEwSXlNRkU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE5vdiAwMiAwNzo0NToyMyBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 b4RGjvWX3fKedbh3i251xKZsS8uPt495ANJFH1y+ACY=


 
C/zt8BFYl3QPpTvKv8cf3fDjiqkQ7WqYSEF8H98avgGUpmT+SARGZYV0nJw6+wJSq7a6GfwdiSH6
FIYtHt6U78bExWDgLaqPD1IZmTcsmsrwMp6g0YGDjpKIm7PtC5E4vF6oduRNTqFKpSPNEXDZFDhX
fMtDR3CE+d2t7NfndiEcL6Yc55a/1u8usFsLVNZ4L4gNz5Gs2LSnGbT2d6A1qrL6f7xO8+HZomzT
lwpN5N1B3aK412sb5o7cMiD95zthNJZZduip+pGM5jzvZWXzoCoW3xp77Gcubje8o0FutTFZZD1/
8HsmUZYqKquE4qt+umto8k37R+AV/JmU2XIHrA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTQ4MTUyNTE=
  document_digests W3sia2V5IjoiQllER0stNEYzTUktV0FTM1otQ0tGMTUtVDgxQzUtUFhHSk8iLCJkaWdlc3QiOiJmNzI3Y2I5ZmE0MGU3MTg0OTMzY2FhYmZiNDkxZjA3ODgyNjUwMTg2MjAyZTlhNDA0NTI1YTU5MGRmZjgzZDNkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge S0FNNzEtTkhINUUtMFlITlotRUUxOE8tMVA0NjEtMU1QSkg=
  TimeStamp MjAyMi0xMS0wMiAwODoyODowMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= =================== =============== ====================================================================================== 
  Time                      Name                IP              Activity                                                                              
 ========================= =================== =============== ====================================================================================== 
  2022-11-01 09:19:13 UTC   Jenny Rasmussen     5.103.27.18     The document was created                                                              
  2022-11-01 09:19:14 UTC   Jenny Rasmussen     5.103.27.18     A signing link was activated for "Christina Wibholm"                                  
  2022-11-01 09:19:14 UTC   Jenny Rasmussen     5.103.27.18     A signing link was activated for "Charlotte Høegh"                                    
  2022-11-01 09:19:14 UTC   Jenny Rasmussen     5.103.27.18     A signing link was activated for "Carsten Høegh"                                      
  2022-11-01 09:19:14 UTC   Jenny Rasmussen     5.103.27.18     A signing link was activated for "Carsten Høegh"                                      
  2022-11-01 09:19:18 UTC   Jenny Rasmussen                     A signing request email was sent to "Charlotte Høegh" at "charlotte@gammeleje.com"    
  2022-11-01 09:19:18 UTC   Jenny Rasmussen                     A signing request email was sent to "Carsten Høegh" at "carsten@gammeleje.com"        
  2022-11-01 09:58:25 UTC   Charlotte Høegh     80.208.64.233   The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-11-01 09:58:33 UTC   Charlotte Høegh     80.208.64.233   The document was viewed by the signer                                                 
  2022-11-01 09:58:34 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-01 10:01:07 UTC   Charlotte Høegh     80.208.64.233   The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-11-01 10:01:16 UTC   Charlotte Høegh     80.208.64.233   The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-11-01 10:06:42 UTC   Charlotte Høegh     80.208.64.233   The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-11-01 10:10:27 UTC   Charlotte Høegh     104.28.45.4     The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-11-01 10:30:46 UTC   Charlotte Høegh     80.208.64.233   The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-11-01 10:46:34 UTC   Charlotte Høegh     80.208.64.233   The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-11-01 10:46:36 UTC   Charlotte Høegh     80.208.64.233   The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-11-01 11:46:11 UTC   Carsten Høegh       80.208.64.233   The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-11-01 11:46:27 UTC   Carsten Høegh       80.208.64.233   The document was viewed by the signer                                                 
  2022-11-01 11:46:28 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-01 11:50:54 UTC   Carsten Høegh       80.208.64.233   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                        
  2022-11-01 12:15:52 UTC   Charlotte Høegh     80.208.64.233   The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-11-01 12:15:54 UTC   Charlotte Høegh     80.208.64.233   The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-11-01 12:16:02 UTC   Charlotte Høegh     80.208.64.233   The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-11-01 12:27:20 UTC   Charlotte Høegh     80.208.64.233   The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-11-01 12:31:21 UTC   Charlotte Høegh     80.208.64.233   The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-11-01 12:31:24 UTC   Charlotte Høegh     80.208.64.233   The document was viewed by the signer                                                 
  2022-11-01 12:31:25 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-01 12:35:28 UTC   Charlotte Høegh     80.208.64.233   The document was viewed by the signer                                                 
  2022-11-01 12:35:29 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-01 12:35:29 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-01 12:35:46 UTC   Charlotte Høegh     80.208.64.233   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                        
  2022-11-01 12:35:47 UTC   Jenny Rasmussen                     A signing request email was sent to "Christina Wibholm" at "cw@aa-m.dk"               
  2022-11-01 13:27:07 UTC   Christina Wibholm   5.103.27.18     The document was viewed by the signer                                                 
  2022-11-01 13:27:08 UTC   Penneo system       5.103.27.18     The document was viewed                                                               
  2022-11-01 22:37:57 UTC   Christina Wibholm   104.28.45.5     The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-11-02 06:42:58 UTC   Penneo system       5.103.27.18     The document was viewed                                                               
  2022-11-02 06:42:58 UTC   Christina Wibholm   5.103.27.18     The document was viewed by the signer                                                 
  2022-11-02 06:45:32 UTC   Christina Wibholm   5.103.27.18     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2022-11-02 06:45:33 UTC   Jenny Rasmussen                     A signing request email was sent to "Carsten Høegh" at "carsten@gammeleje.com"        
  2022-11-02 07:58:05 UTC   Carsten Høegh       104.28.45.4     The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-11-02 07:58:13 UTC   Carsten Høegh       80.208.64.233   The document was viewed by the signer                                                 
  2022-11-02 07:58:22 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-02 07:58:22 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-02 07:58:22 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-02 07:58:22 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-02 07:58:22 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-02 07:58:22 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-02 07:58:22 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-02 07:58:22 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-02 07:58:22 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-02 07:58:22 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-02 07:58:22 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-02 07:58:22 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-02 07:58:22 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-02 07:58:22 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-02 07:58:22 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-02 08:27:17 UTC   Carsten Høegh       80.208.64.233   The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-11-02 08:27:41 UTC   Carsten Høegh       80.208.64.233   The document was viewed by the signer                                                 
  2022-11-02 08:27:42 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document was viewed                                                               
  2022-11-02 08:28:33 UTC   Penneo system       80.208.64.233   The document signing process was completed                                            
  2022-11-02 08:28:33 UTC   Carsten Høegh       80.208.64.233   The signer signed the document as dirigent                                            
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